数据信息页
ZIA 1.5/3L-PE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
采用模块化设计的 ZIA 配电系统，基于可堆叠的独立模块

版本 传感器/ 执行器端子, 接地型接线端子, 弹片联接, 1.5
mm², 底座
订货号 1652000000
类型 ZIA 1.5/3L-PE
GTIN (EAN) 4008190401658
数量 20 items
编制日期 22.01.2026 06:23:23 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ZIA 1.5/3L-PE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
UR 证书号 E60693
尺寸和重量
深 45.5 mm 深度 (英寸) 1.7913 inch
深度（含 DIN 导轨） 46 mm 高度 68.5 mm
高度 (英寸) 2.6968 inch 宽度 5.08 mm
宽度 (英寸) 0.2 inch 净重 8.21 g
温度
存储温度 -25 °C...55 °C 环境温度 -50 °C…75 °C
最小持续工作温度 -50 °C 最大持续工作温度 120 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
其它技术参数
开放端 右方 安装指导 直接安装
防爆版 不 安装方式 直接卡在导轨上
可压接导线 (其它联接)
软导线的最大压接面积，带塑料套的管状
端头 （DIN 46228/1）其他联接方式
1.5 mm²
可压接导线 (额定联接)
测量规 按照 60 947-1 标准 A1 导线最大压接面积 AWG AWG 14
连接方向 上方 剥线长度 7 mm
联接类型 2 弹片联接 联接类型 弹片联接
联接点数量 2 压接范围，最大 2.5 mm²
压接范围，最小 0.13 mm² 螺丝刀口尺寸 0.6 x 3.5 mm
导线最小压接面积 AWG AWG 26 导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/4，最大
1.5 mm²
导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/4，最小
0.13 mm² 导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/1，最大
1.5 mm²
导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/1，最小
0.13 mm² 最大压接面积 软导线 2.5 mm²
最小多股导线接线截面积 0.13 mm² 接线截面积，多股线，最大 1.5 mm²
接线截面积，多股线，最小 0.13 mm² 双线管状端头 最大导线横截面 0.75 mm²
双线管状端头 最小导线横截面 0.5 mm² 导线连接截面积，单股硬导线，最大 2.5 mm²
导线连接截面积，单股硬导线，最小 0.13 mm² 接线截面积，多股细导线，最小 0.13 mm²
编制日期 22.01.2026 06:23:23 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ZIA 1.5/3L-PE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany